



# SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



Pyskowice, 25.04.2024r.

NIP: 9691608096  
REGON: 276247465  
BDO 000033535

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
46.200.000,00 zł.

#### Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

#### Kontakt:

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

#### Numerы wewnętrzne:

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 229  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 264  
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Dotyczy postępowania Sp/AZP/382/1/2024 nazwa zadania: **Dostawa środków dezynfekujących do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.,**


### Odpowiedzi na pytania

**Pytanie 1,** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisu §4 ust. 1 umowy: „[...] Dostawy będą odbywać się na podstawie zamówień składanych przez Zamawiającego **na adres mailowy: .....@.....**.” Prośbę uzasadniamy tym, że podanie konkretnego adresu mailowego w umowie pozwoli Zamawiającemu na trafne składanie zamówień i zapobiegnie opóźnieniom w ich realizacji.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dodanie w/w zapisu.

**Pytanie 2,** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisu §2 ust. 1 umowy: „[...] Kupujący zastrzega możliwość zmniejszenia zamówień w zależności od potrzeb, Sprzedający nie będzie miał z tego tytułu roszczeń, **z zastrzeżeniem iż minimalna wartość zamawianych towarów będzie wynosić 80% łącznej wartości brutto Umowy.**” W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowita, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prezes Zarządu  
  
Mirosław Sobczak

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT

  
mgr Beata Telepko